Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 PORTARIA Nº 124/2018

OBJETO: Instauração de processo administrativo disciplinar, em face do servidor público Srº.
Cassiano Melo de Moura, investido no cargo de provimento efetivo de Fiscal Ambiental, e
designação dos trabalhos à Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo
Disciplinar, designada pela Portaria nº 166, de 02 de junho de 2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 157 e seguintes da Lei Municipal nº 016, de 01 de dezembro de
2006.

PRAZO: 60 dias.

DATA: 05 de junho de 2018.

        Marcus Jair Bandeira

          Prefeito

Publique-se.

           Marinez de Lima Rubert
 Secretária Municipal de Administração